ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ __________

О  внесении изменений в  постановление

Исполнительного комитета  Зеленодольского муниципального района  от 10.02.2022  №  256 «О порядке предоставления субсидии из бюджета Зеленодольского муниципального района на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Зеленодольского муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра Зеленодольского муниципального района  -города Зеленодольска»

В соответствии с Постановлением Кабинета министров Республики Татарстан от 20.11.2017 № 887 «Об утверждении Порядка предоставления  иных межбюджетных трансферов из бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные  пункты Республики Татарстан, расположенные далее 11 километров от районных центров Республики Татарстан», Уставом муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в  положение «О порядке предоставления субсидии из бюджета Зеленодольского муниципального  района на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Зеленодольского муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра Зеленодольского муниципального района  -  города Зеленодольска», утвержденное Постановлением Исполнительного комитета  Зеленодольского

муниципального района  № 256  от 10.02.2022   (далее  – Положение), следующие изменения:
1.1 пункт  1.2.  приложения  №1 к Постановлению  изложить в новой редакции:

«1.2. Субсидия в целях возмещения части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в сельские населенные пункты Зеленодольского муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра Зеленодольского муниципального района  –  г. Зеленодольска предоставляется юридическим лицам,  зарегистрированным на территории Зеленодольского муниципального района или имеющим обособленное подразделение в Зеленодольском муниципальном районе».
1.2. подпункт а пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

« а) является юридическим лицом, зарегистрированным в Зеленодольском муниципальном районе или имеющим обособленное подразделение в Зеленодольском муниципальном районе».
2. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой информации аппарата Совета Зеленодольского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (htpp:/pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                З.Ф. Хабибуллин